
To pædagoger til vores børnehaveklasser – én til
børnehaveklassen i Fokusklasserne og én til

børnehaveklassen i grundskolen.

Vil du være med til at skabe den bedste start på skolelivet?
Så søger vi lige nu to pædagoger til vores børnehaveklasser – én til børnehaveklassen i
Fokusklasserne og én til børnehaveklassen i grundskolen. 

OBS! Ansøgningsfristen er kort. Til gengæld er muligheden stor!

På Mellervangskolen står vi over for noget helt særligt.
Fra august 2026 søger vi to engagerede pædagoger, der har lyst til at sætte deres aftryk helt fra
begyndelsen når børnene starter i skole.
Vi søger:

Én pædagog til Fokusklassernes børnehaveklasse og DUS – 37 timer1.

Én pædagog til grundskolens børnehaveklasse som klassepædagog og i DUS – 37 timer2.
Fælles for begge stillinger er, at du ikke blot træder ind i noget eksisterende. Du bliver en del af
holdet, der skal være med til at forme kulturen, fællesskaberne, de pædagogiske greb og den gode
skolestart for vores yngste børn.
Hvis du drømmer om at få reel indflydelse på dit arbejde, er det nu.

På Mellervangskolen gør vi tingene sammen – Det betyder at teamet er bærende enhed for
årgangens børn, deres læring og deres trivsel.
Mellervangskolen er en folkeskole i det østlige Aalborg med ca. 450 elever og 115 ansatte. Vi er en
skole med både almenområde, DUS, Fokusklasser og DELTA-klasser.
På Mellervangskolen skaber vi trivsels- og læringsfremmende udviklingsmuligheder i skønne,
forpligtende fællesskaber med deltagelsesmuligheder for alle og med plads til skæve løsninger.
Det er ikke bare noget, vi skriver. Det er noget, vi forsøger at efterleve hver dag. På
Mellervangskolen arbejder vi med et udpræget ressourcesyn, og derfor er det helt centralt at du
kan se dig selv i - og at du arbejder ud fra skolens inklusionsgrundlag. 
Læs grundlaget her: https://mellervangskolen.aula.dk/inklusionsgrundlag 
Du skal tro på, at børn udvikler sig bedst, når de mødes med høje forventninger, tydelige voksne,
varme relationer og et fællesskab, hvor der er plads til forskellighed.
 
Stillingen i Fokusklasserne, stilling 1
Du bliver en del af vores specialpædagogiske tilbud og tilknyttes primært den kommende
børnehaveklasse i Fokusafdelingen samt DUS.
Fokusklasserne er for børn med forskellige specialpædagogiske behov, herunder børn med
autisme, ADHD, sproglige vanskeligheder, indlæringsvanskeligheder og andre udviklingsmæssige
udfordringer.

Stillingen i grundskolens børnehaveklasse, stilling 2
Du bliver klassepædagog i en kommende børnehaveklasse og en vigtig del af både skole- og DUS-
livet.
Sammen med klassens øvrige voksne skal du være med til at skabe et trygt, udviklende og
legende læringsmiljø, hvor børnene får den bedst mulige start på deres skoleliv.
Fælles for begge stillinger er, at du skal kunne se dig arbejde målrettet med:

Et stort spænd af mangfoldighed og forudsætninger i børnegruppen●

Tydelige og visuelle læringsmiljøer●

Struktur og forudsigelighed●

Skabe værdifulde relationer●

At skabe praksisfaglige og meningsfulde læringsfællesskaber●

At skabe trivselsfremmende og trygge læringsmiljøer●

At skabe deltagelse for alle børn uanset forudsætninger ●

At styrke overgange mellem skole og DUS●

Tæt skole-hjem-samarbejde●

Udvikling af en stærk børnehaveklassekultur●

I DUS
Fælles for Fokus og grundskolen i DUS er, at vi arbejder struktureret. Vi har et bredt og lækkert

https://mellervangskolen.aula.dk/inklusionsgrundlag


udvalg af aktiviteter dagligt, og derudover arbejder vi målrettet med at understøtte børnene visuelt
på samme måde som i skoledelen.
Fra næste skoleår arbejder vi desuden målrettet med inklusionfremmende forløb i DUS mellem
Fokus og grundskolen på Mellervangskolen.

Hvem er du?
Måske er du nyuddannet.
Måske har du mange års erfaring.
Det afgørende er ikke, hvor længe du har været pædagog, men at du kan se dig selv i
Mellervangskolens inklusionsgrundlag, og at du er klar på at skabe trivsel og tryghed for børnene i
børnehaveklassen, i samarbejde med dit team og forældre. 
 
Angiv venligst i din ansøgning, om du søger stilling 1 eller 2. 

Ansøgningsfrist er den 23. juni kl. 12.00
Samtaler afholdes den 25. juni 2026
Stillingerne er begge faste stillinger på fuld tid med start 1. august 2026
Spørgsmål til stillingen kan rettes til afdelingsleder Mette Thøgersen på tlf. 3199 4305 eller
mail mgt-skole@aalborg.dk 
Løn- og ansættelsesvilkår er efter gældende overenskomst
Forud for ansættelse indhentes reference
Forud for endelig ansættelse indhentes børne- og straffeattester

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Søg jobbet" og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.
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